



Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomsku w tekście łatwym do czytania.

Gdzie mieści się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ?

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie mieści się w Radomsku przy ul. Przedborskiej 39/41 oraz ul. Piastowskiej 21.



Kto kieruje Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie ?

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie kieruje Dyrektor

Kto pracuje w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie?

W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie pracują, Dyrektor, gł. Księgowy, kadrowa, pracownicy socjalni, koordynatorzy rodzinnej pieczy zastępczej, inspektorzy, referenci, pedagodzy, psychologzy, informatyk oraz inni pracownicy administracji.



Czym zajmuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ?

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie :



- realizuje zadania z zakresu pomocy społecznej
- realizuje zadania z zakresu pieczy zastępczej
- realizuje zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych
- realizuje zadania związane z orzeczeniem o niepełnosprawności

Czy budynek jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych ?

Budynek jest częściowo dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych, zarówno przy ul. Przedborskiej jak i ul. Piastowskiej.

Do PCPR na ul. Przedborską dojedziesz autobusem, samochodem.

Przed budynkiem zarówno na ul. Przedborskiej jak i ul. Piastowskiej są parkingi z miejscami przeznaczonymi dla osób niepełnosprawnych.



Do budynków wejdiesz z psem asystującym



Na parterze zarówno na ul. Przedborskiej jak i ul. Piastowskiej jest toaleta przeznaczona dla osób niepełnosprawnych.



Jeśli jesteś osobą niesłyszącą otrzymasz pomoc w zakresie języka migowego.



Wchodząc do budynków na parterze można otrzymać pomoc i informacje.

Możesz skorzystać pętli indukcyjnej



Jak załatwić sprawę w PCPR ?



W celu załatwienia sprawy w PCPR możesz:

napisać pismo i wysłać na adres:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Radomsku

ul. Przedborska 39/41

97-500 Radomsko



przynieść pismo osobiście do PCPR

napisać i wysłać na adres poczty elektronicznej

email: biuro@pcprradomsko.pl



adres skrytki na Epuap: /pcprradomsko/SkrytkaESP

zadzwoń pod numer telefonu 44 7150795, 44 7150200 lub

kom. 514717195 Piecza Zastępcza 44 6832006

Powiatowy Zespół Orzekania o Niepełnosprawności 44 6838233



Przyjść do PCPR i spotkać się z pracownikami

od poniedziałku do piątku

w godzinach od 7.30 do 15.30